令和元年８月２１日

  保護者の皆様

                         鳥取県立鳥取西高等学校
                                                  校 長  山 本 英 樹

令和元年度西高祭について（御案内）

 残暑の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
 さて、令和元年度西高祭を下記のとおり開催いたします。諸事繁忙のこととは存

じますが、御高覧いただきますよう御案内申し上げます。
 なお、西高祭の詳しい内容につきましては、当日受付にプログラムを用意してお

りますので御利用ください。

記

 8月29日（木）  西高祭第１日（文化祭） 場所:とりぎん文化会館梨花ホール
          開会式             9：00  ～ 9：10
          外部公演             9：10 ～ 10：15
          合唱コンクール(１年)       10：35 ～ 11：20

合唱部・管弦楽部・吹奏楽部   11：20 ～ 12：25
          CREATIVE SHOW(２年)          13：25 ～ 14：20
          演劇部             14：30 ～ 15：00

表彰式・閉会                   15：00 ～ 15：10

 8月30日（金）   西高祭第２日（文化祭）  場所:鳥取西高校
                    クラス展示（１・２年教室）    9：00 ～ 14：00
          有志ﾊﾞﾝﾄﾞ・ｽﾃｰｼﾞ発表（講堂）    9：00 ～ 14：00

部活動展示・発表（音楽ﾎｰﾙ・会議室 等）
                             9：00 ～ 14：00
          模擬店（正面玄関前）      10：00 ～ 14：00

 8月31日（土）  西高祭第３日（体育祭） 場所:鳥取西高校 第１グラウンド
                    ※雨天順延           9：30 ～ 15：00
          （詳しくはＨＰで御確認ください）

お願い ①西高祭へ来校される保護者の方は必ず受付をお願いします。
    ②西高祭第１日、とりぎん文化会館では他の催し物もあり、駐車場の混

雑が予想されます。また、梨花ホール内での飲食、フラッシュを使用

しての写真撮影は御遠慮ください。
    ③第２日・第３日は駐車スペースが確保できませんので、お車での来校

はご遠慮ください。